PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 октября 2021 года

	№ 230/1020

г. Вологда

О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Вологодской области зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого на выборах 19 сентября 2021 года избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Кожевиной Ларисе Юрьевне
В связи с досрочным прекращением постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 27 сентября 2021 года № 300 полномочий депутата Законодательного Собрания Вологодской области Воробьева Юрия Леонидовича, избранного 19 сентября 2021 года в составе областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», с учетом решения Президиума Регионального политического совета Вологодского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28 сентября 2021 года о предложении Избирательной комиссии Вологодской области кандидатуры зарегистрированного кандидата Кожевиной Ларисы Юрьевны для замещения вакантного депутатского мандата, решения Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 30 сентября 2021 года и в соответствии с частью 1 статьи 81 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Передать вакантный мандат депутата Законодательного Собрания Вологодской области Кожевиной Ларисе Юрьевне, зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (№ 2, Региональная группа по Центральному одномандатному избирательному округу № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов